
'еГ'У61iИКР СРLИ3А 

Р,АтГ~Е~Л 
✓ 1, 	-лектао„ске комvникпциЈе 
Ј И П7Ш'ПНСКЕ УС ПУГС 

Н u шui i iiiiiiiiii' iiiiiiiu
0005419820188 

Број : 1-02-4042-20/ 18-20 
Датум: 22.1 1.2018. 
Београд 

Па основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/1 2, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРПА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, Палмотиfiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 

Иаручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотиl-iева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Паручиоцаје: www.ratel.rs. 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским комуникацијама 

(„Службени гласник РС" бр. 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у облаети 
електронских комуникација и поштанских услуга. 

Предмет јавне набавке су добра — мрежна опрема са гаранцијом од три године. 
Пазив и ознака из општег речника набавке је 32400000-7 Мреже. 
Уговорена вредност износи 210.003,00 евра што је према средњем курсу Народне банке 

Србије на дан отварања понуда, од 118,5200 динара за један евро, износило 24.889.555,56 динара, 
сагласно понуди број 1-02-4042-20/18-10 од 26.10.2018. године, понуђача ,,ASSECO SEE`` д.о.о., 
улица Милутина Миланковиfiiа број 19г, 11070 Београд. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Примљене су две понуде од којикјеједна оцењена као прихватљива. 
Пајвиша понуђена цена код поднетих понуда износи 213.084,26 евра што је према средњем 

курсу Пародне банке Србије на дан отварања понуда, од 1 18,5200 динара за један евро, износило 
25.254.746,50 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-20/18-9 од 26.10.2018. године, 
понуђача „S&Т Serbia" д.о.о., улица Тзорђа Станојевиliа број 14/1V, 11070 Београд. 

Најнижа понуђена цена код лоднетик понуда износи 210.003,00 евра што је према средњем 
курсу Пародне банке Србије на дан отварања понуда, од 1 18,5200 динара за један евро, износило 
24.889.555,56 динара, сагласно понуди број 1-02-4042-20/18-10 од 26.10.2018. године, понуђача 
„ASSECO SEE" д.о.о., улица Милутина Миланковиfiза број 19г, 11070 Београд. 

Понуђач је поднео своју понуду самостално. 
Одлука о додели уговораје донета 29.10.2018. годнине, а објављена 30.10.2018. године. 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 20.1 1.2018. године, са лонуђачем „ASSECO SEE" 

д.о.о. са седиштем у Београду, улица Милутина Миланковиl-iа број 19г, 11070 Пови Београд, кога 
заступају директор Дејан Тзокиfii и директор Милош Матовиli. 

ПИБ: 100389094; матични број: 07432461; број рачуна: 160-7940-21 код „Banca lntesa" а.д.; 
шифра делатности: 6201; обвезник ПДВ: да. 

Уговор ступа на снагу даном потписивања од стране Наручиоца и Испоручиоца и остаје на 
снази до истека гарантних рокова од три године. 

СЛУЖБЕПИК ЗА ЈА,В1Е~ ПАБАВКЕ 
~\ 

Сло~одан Матовић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и лоштанске услуге 
ПалмотиТiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

